
Cam korkuluk direk sistemi, cam korkuluk panelleri, güvertede
paslanmaz çelik cam korkuluk direği için tek elden servis

  

Profesyonel bir durak hizmet tedarikçisi olarak Shenzhen Jimy glass, dünya çapındaki müşteriler için birçok
korkuluk camı çözümleri sağladı.

 

Korkuluk camı ve korkuluk camı için çeşitli kurulum türleri vardır.

 

Açık Korkuluk cam türleri:

 

1.  Ham cam türleri için normal şeffaf cam ve ultra şeffaf (düşük demir) camımız var

Ultra şeffaf cam, temperlendikten sonra daha iyi şeffaf ve çok daha düşük kendi kendini patlatma oranına
sahiptir. Ve Ultra şeffaf cam fiyatı normal şeffaf camdan daha yüksektir.



 

2.  İşlenmiş cam türleri için en popüler seçenekler annea led cam, temperli cam, lamine cam ve temperli
lamine camdır. 

Aynı kalınlık için güvenlik aşağıdaki gibidir: annea led cam < havalı cam < lamine cam < temperli lamine
cam.

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm


 

Yüksek zemin, daha yüksek güvenlik gerektirir; Yerde kurulum güvenlik için minimum düzeyde olmalıdır.

Daha büyük cam korkuluk paneli, daha büyük kalınlığa ihtiyaç duyar.

 

Bunlardan emin değilseniz, gereksinimlerinizi bize bildirin, mühendisimiz bazı profesyonel önerilerde
bulunacaktır.

  

Korkuluk camı montajı için.

 

Sizin için U kanal tabanı, sadece altta cıvata / kelepçe sabitleme, korkuluk direk düzeltmesi gibi birçok
kurulumumuz var.

 

İşte biz’korkuluk sonrası kurulum için daha fazla ayrıntı paylaşmak istiyorum,’Yüksek güvenlik düzeltme
yolu ile daha popüler.

 

Sağlayabileceğimiz korkuluk direğinin ana türleri nelerdir?

 

1.  Malzeme için. 

Biz paslanmaz çelik 304 ve paslanmaz çelik 316 var. Ve 316 daha yüksek fiyat ve 304 daha çok daha iyi
Anti-korozyon ile.

 



2.  Korkuluk direği şekilleri için.

En sıcak satış şekilleri yuvarlak, kare ve düz şekildedir. Hepsi iyi düzeltme işlevine sahiptir, Mimari
Stillerinize göre istediğinizi seçebilirsiniz.

3.  Alt kurulum yolu için.

Yana monte edilen veya zemine monte edilen’s kurulum ortamınıza bağlıdır. Yan tarafa monte edilen
yolun, iyi düzeltmek için işçilerin her iki tarafta da işbirliği yapmasını gerektirdiğini, belki de yerden yüksek
çalışmalara ihtiyaç duyduğunu unutmayın.

 

4.  Cam düzeltme yolu için.



Cam tiplerine göre kelepçe ve cıvata sabitleme yollarını seçebilirsiniz.

Ne’aralarındaki fark nedir?

A.  Kelepçe sabitleme yolu camda delik delmeye gerek yoktur, cıvata sabitleme yolu her cıvata için camda
matkap tutmayı gerektirir.

B.  Cıvata sabitleme yolu, Kelepçe sabitlemesinden daha güvenlidir.

Genellikle korkuluk cam kalınlığı için ≤ 12mm, kelepçe düzeltmesi kabul edilir; Ve daha büyük kalınlık için
güvenlik için cıvata sabitleme yolunu öneriyoruz.

 

Özel cam renk, korkuluk sonrası bağlantı için özel melek, eğik kurulum veya başka bir şey gibi herhangi bir
özel gereksiniminiz varsa, bizimle iletişime geçip daha fazla konuşmaya hoş geldiniz.

Özel tasarımları kabul ediyoruz ve daha iyi çözümünüz için çeşitli seçenekler sağlayabiliriz.



 


